

BA KAN TOMAK N; KALEM KILIÇTAN DAHA ÜSTÜNDÜR

23.11.2018

BA KAN TOMAK N; KALEM KILIÇTAN DAHA ÜSTÜNDÜR

AK Parti 1 Ba kanı Halit Tomakin 24 Kasım ö retmenler günü nedeniyle yayınladı ı mesajında , Cumhuriyet tarihi boyunca e itime merkezi bütçeden en fazla payın AK Parti iktidarları döneminde verildi ini ifade ederek, AK PART e itimin Türkiye 'nin en önemli ve öncelikli konusu olarak ele almı ,evrensel düzeyde kabul gören ilke, de er ve uygulamalar e itim sistemimize entegre edilmi , daha bilimsel, daha özgürlükçü, ço ulcu, demokratik ve insan haklarına dayalı e itimde reform niteli inde köklü de i imleri hayata geçirmi tir dedi .

TÜRK YE E T MDE 2023 VE 2071 HEDEF N TAMAMLAYACAKTIR

Meslekta ınız olmaktan büyük onur duydu um sevgili ö retmenlerimiz..! kalemin kılıçtan üstün oldu u bir medeniyetin mensubu olarak hiç üphesiz yavrularımızı ça ın gerektirdi i nicelikte teknoloji , modern e itim gibi gelece e hazırlarken kendi medeniyet de erlerimiz ve kültürel yapımızla uyumlu ,ilk emri oku olan, her esir kar ılı ı on ki iyi okuma yazma ö retmesi kar ılı ında serbest bırakan bir dinin mensubu oldu umuzu asla unutmamalı ve unutturmamalıyız diyen Ba kan Halit Tomakin, Dünya Liderimiz , Ba kanımız Recep Tayyip Erdo an Öncülü ünde , Türkiye'nin 2023 ve 2071 vizyonu olarak önüne koydu u hedeflere ulaşmasını sağlayacak ekilde e itim alanındaki nihai hedefin yakalanması yani özgürle me sürecinin tamamlanması olacaktır dedi.

Saygıde er ö retmenlerimiz..! en son teknolojik geli meleri e itim sistemimize entegre ederken, modern okullar ,modern sınıflar ın a ederken buna paralel olarak asla maddi de erle ölçülemeyecek eme inizi zayi etmemek adına ,AK PART iktidarında , özlük haklarınızda önemli adımlar attık. Cumhurba kanımızın müjdesi ile 3600 kat sayısı n ALLAH en kısa zamanda yasala arak yürürlü e girecektir. 16 yılda 610 bin ö retmenin atamasını yaparak, ö retmen sayısını 1 milyon üzerine çıkardık. Önümüzdeki ubat ayında 20 bin ö retmenimiz daha e itim camiasına kataca ız.

Bu duygu ve dü üncelerle , ahsınızda , 24 Kasım Ö retmenler gününüzü en kalbi dileklerle kutlarken Türkiye Cumhuriyeti Kurucusu Ba ö retmen Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK 'ü , PKK terör örgütü ve 15 Temmuz FETÖ terör örgütü darbesinde ehit olan ö retmenlerimizi, ahirete irtihal eden tüm ö retmenlerimizi rahmetle ve minnetle anıyor önlerinde saygı ile e iliyorum.